
役員就任のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます 

平素より格別のご高配を賜り誠に有難く心より厚く御礼申し上げます 

さて 去る 8 月 20 日開催の当社第 58 回定時株主総会および取締役会におきまして  

下記の通り役員が選任され 就任いたしましたので ここにご報告させて頂きます 

この度 40 歳代 30 歳代の役員が多数選任され 役員の若返りが図られました 

また本部および本部長制度が廃止され フラットで意思決定の早い組織となりました 

つきましては この若くフラットな布陣で 社業ますますの発展のため 役員一同職務に 

一層精進いたす所存でございますので 何卒倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い 

申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

2021 年 8 月吉日 

 

代表取締役社長 福 田 浩 志 

 

株式会社 ウエマツ  新役員体制 

 

代表取締役社長   福 田  浩 志 

取締役副社長   福 田 美津恵    （昇任） 

常務取締役   小 島     諭    （昇任） 

取締役 印刷部長   緒 方  章 一    （新任） 

取締役 製造統括部長  金 子     純    （新任） 

取締役 経営管理部長  鎌 田  直 樹    （新任） 

取締役 社長室長   福 田  佳 祐    （新任） 

社外取締役   奈 良  道 博 

社外取締役   熊 谷  邦 彦 

監査役    湯 澤  利 和 

監査役    伊 藤  和 則    （新任） 

執行役員 営業部長  帯 金  洋 二    （新任） 
 
伊藤取締役製造本部長は退任し、監査役に就任いたしました 

高知執行役員製造本部副本部長は退任し、スマートグラフィックス取締役製造本部長に 

就任いたしました 

木原執行役員営業本部長は退任いたしました 



≪ご参考≫  ウエマツグループ 新役員体制 

 

株式会社 グラフィカ・ウエマツ 

 

取締役会長   福 田  浩 志 

代表取締役社長   福 田 美津恵 

取締役    小 島     諭 

監査役    鎌 田  直 樹 

 

 

株式会社 スマートグラフィックス 

 

代表取締役社長   福 田  浩 志 

専務取締役   福 田  佳 祐    （昇任） 

取締役    福 田 美津恵 

取締役    小 島     諭 

取締役 製造本部長  高 知  重 蔵    （新任） 

監査役    鎌 田  直 樹 

執行役員   金 子     純 
 
清水取締役製造本部長は退任し、谷口インキ代表取締役社長専任となりました 

 

 

株式会社 天正印刷 

 

代表取締役社長   福 田  浩 志 

専務取締役   福 田 美津恵 

常務取締役   大 山  良 明 

取締役    小 島     諭 

取締役    福 田  佳 祐 

監査役    鎌 田  直 樹 

 

 

谷口インキ株式会社 

 

会長    谷 口  宗 宏 

代表取締役社長   清 水  利 博 

専務取締役   城     光 哲 

取締役    福 田  浩 志 

監査役    小 島     諭 


